Q [l/s]
Q [m3/h]
H
 [m
]
50AFU20.4L  50AFU20.8L  50AFU21.5L  80AFU21.5L   80AFU22.2L
80AFU23.7LA  80AFU25.5L  80AFU27.5L  80AFU211L
50AFU21.5L
50AFU21.5L
Typ
Výkon
motoru
[kW]
Výtlačné
hrdlo [mm]
Jmenovité parametry Maximální parametry Průchodnost
[mm]
Hmotnost
[kg]
Fáze 1 Ø 3 Ø Plovák
Dopr. výška[m] Průtok[m3/h] Dopr. výška[m] Průtok[m3/h] Napětí 230V 400V 230V 400V
50AFU20.4L(F) 0.4 50 4 13.2 7 22.8 50 19 (20)
Proud
[A]
3.3 1.3 ano
50AFU20.8L(F) 0.75 50 6.5 15 10 25.2 50 21 (22) 5.2 1.9 ano
50AFU21.5L 1.5 50 10 15 15.5 28 50 30 3.4
80AFU21.5L 1.5 80 4.5 30 8 51 76 39 3.5
80AFU22.2L 2.2 80 7 30 11 27 76 41 5.0
80AFU23.7LA 3.7 80 10.5 36 15.5 72 76 48 8.2
80AFU25.5L 5.5 80 13 48 22 84 76 70 11.3
80AFU27.5L 7.5 80 17.5 48 27 96 76 76 14.5
80AFU211L 11.0 80 24.5 48 34 11 76 87 21.6
Typ Rozměry [mm]
A B C D E F G H M R
50AFU20.4L 306 201 67 163 150 130 391 448 M10 105

Q [l/s]
Q [m3/h]
H
 [m
]
Typ Výkon
motoru [kW]
Výtlačné
hrdlo [mm]
Jmenovité parametry Maximální parametry Průchodnost
[mm]
Hmotnost
[kg]
Fáze 3 Ø
Dopr. výška[m] Průtok[m3/h] Dopr. výška[m] Průtok[m3/h] Napětí 400V
100AFE41.5 1.5 100 4.0 60 9.4 87 76 60
Proud [A]
3.7
100AFU45.5N 5.5 100 11.0 60 15 132 100 96 12.3
100AFE45.5N 5.5 100 14.0 60 23.5 156 76 110 12.3
100AFU47.5N 7.5 100 13.5 60 17 156 100 105 16
100AFE47.5N 7.5 100 17.0 60 25.5 174 76 120 16
150AFE47.5N 7.5 150 15.0 90 25.5 234 76 120 16.1
Typ Rozměry [mm]
A B C D E F G H
100AFE41.5 551 328 113 287 304 241 586 660